
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계과

정책: 회계 및 국공유재산관리

단위: 국공유재산의 효율적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 회계과

회계과 26,650,340 25,418,819 1,231,521

국 208,821 207,071 1,750

도 42,127 41,673 454

시 26,399,392 25,170,075 1,229,317

회계 및 국공유재산관리 1,860,124 1,681,470 178,654

도 42,127 41,673 454

시 1,817,997 1,639,797 178,200

국공유재산의 효율적관리 441,989 276,135 165,854

도 42,127 41,673 454

시 399,862 234,462 165,400

국공유 재산관리 394,462 229,062 165,400

401 시설비및부대비 344,262 178,862 165,400

01 시설비 344,262 178,862 165,400

○청소년수련관 공공용지 매입(교환) 0 150,000 △150,000

○국.공유재산 상호교환 대금 315,400 0 315,400

경정 0원

315,400,000원

도유재산 위임관리에 따른 시군보조 1,727 1,273 454

도 1,727 1,273 454

201 일반운영비 1,727 1,273 454

도 1,727 1,273 454

01 사무관리비 1,727 1,273 454

○도유재산 위임관리에 따른 시군보조

1,727 1,273 454경정1,727,000원

도 1,727 1,273 454

청사시설 유지 679,400 666,600 12,800

청사유지관리 429,400 416,600 12,800

201 일반운영비 426,400 413,600 12,800

02 공공운영비 375,500 362,700 12,800

○전기요금 152,800 140,000 12,800경정152,800,000원

행정운영경비(회계과) 24,735,328 23,682,828 1,052,500

국 208,821 207,071 1,750

시 24,526,507 23,475,757 1,050,750

인력운영비(회계과_시총괄) 24,572,198 23,519,698 1,052,500

국 208,821 207,071 1,750

시 24,363,377 23,312,627 1,050,750

직접인건비(회계과_시총괄) 23,407,358 22,387,358 1,020,000

국 39,071 39,071 0

시 23,368,287 22,348,287 1,020,000

101 인건비 23,407,358 22,387,358 1,020,000

국 39,071 39,071 0

시 23,368,287 22,348,287 1,020,000

01 보수 22,348,670 21,198,670 1,150,000

○봉급 16,099,720 15,479,720 620,000

-6급(26) 5,018,735 4,918,735 100,000경정5,018,735,000원
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부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-7급(17) 4,644,122 4,444,122 200,000

-8급(7) 1,892,765 1,712,765 180,000

-9급(4) 820,436 680,436 140,000

경정4,644,122,000원

경정1,892,765,000원

경정820,436,000원

국 39,071 39,071 0

시 781,365 641,365 140,000

○초과근무수당 1,003,709 473,709 530,000

-7급 349,346 139,346 210,000

-8급 246,655 66,655 180,000

-9급 166,412 26,412 140,000

경정349,346,000원

경정246,655,000원

경정166,412,000원

02 기타직보수 1,058,688 1,188,688 △130,000

○청원경찰 436,256 516,256 △80,000

-급여(22) 387,172 467,172 △80,000

○전임계약직(마급) 124,479 154,479 △30,000

○비전임계약직(마급) 102,371 122,371 △20,000

경정387,172,000원

경정124,479,000원

경정102,371,000원

부서인건비(회계과_시총괄) 922,340 892,340 30,000

204 직무수행경비 922,340 892,340 30,000

02 직급보조비 922,340 892,340 30,000

○직급보조비 922,340 892,340 30,000

-6급 238,780 230,780 8,000

-7급 246,160 236,160 10,000

-8-9급 156,300 144,300 12,000

경정238,780,000원

경정246,160,000원

경정156,300,000원

신규복지직 인건비 242,500 240,000 2,500

국 169,750 168,000 1,750

시 72,750 72,000 750

101 인건비 242,500 240,000 2,500

국 169,750 168,000 1,750

시 72,750 72,000 750

01 보수 242,500 240,000 2,500

○신규복지직 인건비 242,500 240,000 2,500경정242,500,000원

국 169,750 168,000 1,750

시 72,750 72,000 750

재무활동(회계과) 54,888 54,521 367

보전지출(회계과) 54,888 54,521 367

국도비반환금(회계과) 54,888 54,521 367

802 반환금기타 54,888 54,521 367

01 국고보조금반환금 42,130 41,848 282

○시청 민원실옥상 태양광발전설비설치비 잔액

분 이자 282 0 282281,520원

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,758 12,673 85

○시청 민원실옥상 태양광발전설비설치비 잔액

분 이자 85 0 8584,460원

- 2 -


